EDITAL Nº 83/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179

de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485, de 03/06/1987, e

Edital nº 71/2022 – SESP,  e o contido no protocolo 18.595.569-9, resolve:

TORNAR PÚBLICA
1. A retificação do item 3 do Edital nº 81/2022 – SESP, que passa a constar com a seguinte

redação:

O recurso deverá ser apresentado:

a) Até 07 de dezembro de 2022;

2. A retificação do Anexo I Edital nº 81/2022 – GS/SESP, que passa a constar com a seguinte
redação:

NOME RG MUNICÍPIO PROTOCOLO RESULTADO

MARIA DE LOURDES
SPERANDIO

14813020 PR Londrina 19.760.408-5 DESCLASSIFICADO

Curitiba, 06 de dezembro de 2022.

Wagner Mesquita de Oliveira,
Secretário de Estado da Segurança Pública

376
113

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 06/12/2022 10:33. Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 06/12/2022 09:06.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5790f71ad98fca6bb32bac0723f98371.

376a
113

Documento: Edital83_2022Retificacao.docx.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Wagner Mesquita de Oliveira em 06/12/2022 10:33.

Inserido ao protocolo 18.595.569-9 por: Daiane Raimann em: 06/12/2022 09:06.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5790f71ad98fca6bb32bac0723f98371.